
UCHWAŁA NR XXXIII/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 64.618,42 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 64.618,42 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 680.941,96 zł. Zmiany zawiera załącznik nr3.
§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 4.
§ 5. Przyznaje się dotację celową na pomoc finansową dla Gminy Brusy z przeznaczeniem na remonty 

infrastruktury drogowej zniszczonej na skutek nawałnicy w kwocie 10.000,00 zł.
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 25.775.788,30 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

b) wydatkami w kwocie 31.027.218,92 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.251.430,62 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3972



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/281/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2017 r.

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa           63 236,00                               -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           63 236,00                               -      

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
          63 236,00    

801 Oświata i wychowanie           81 960,13                115 551,76    

80101 Szkoły podstawowe           81 960,13                115 551,76    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

              81 960,13    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

              28 856,40    

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

          81 960,13    

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

                4 735,23    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           33 591,63                               -      

85395 Pozostała działalność           33 591,63                               -      

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

          28 856,40    

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            4 735,23    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             1 382,42                               -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
            1 382,42                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat             1 380,21    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    2,21    

        180 170,18                115 551,76    Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3972



do Uchwały Nr XXXIII/281/2017

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność            63 236,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne            63 236,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            63 236,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              1 382,42                                -      

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach              1 382,42                                -      

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)              1 382,42    

           64 618,42                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3972



do Uchwały Nr XXXIII/281/2017

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo              3 690,00                 466 100,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi              3 690,00                 466 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych              3 690,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                71 100,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                90 000,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              305 000,00    

600 Transport i łączność            83 964,00                   10 439,00    

60016 Drogi publiczne gminne            83 964,00                   10 439,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            82 964,00                     9 439,00    

630 Turystyka              1 000,00                                -      

63095 Pozostała działalność              1 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
         310 000,00                                -      

75412 Ochotnicze straże pożarne          310 000,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         310 000,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                       9 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       9 000,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  9 000,00    

801 Oświata i wychowanie          189 977,96                 189 977,96    

80101 Szkoły podstawowe          189 977,96                 189 977,96    

p Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                   189 977,96    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                98 984,45    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                  5 827,55    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
               80 430,73    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                 4 735,23    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu          108 286,08                                -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            62 050,01    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              3 653,09    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           40 215,36    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             2 367,62    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            81 691,88                                -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            36 934,44    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              2 174,46    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           40 215,37    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             2 367,61    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2017r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3972



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              5 310,00                                -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód              5 310,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 310,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            87 000,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby            87 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            87 000,00    

926 Kultura fizyczna                         -                       5 425,00    

92601 Obiekty sportowe                         -                       5 425,00    

4260 Zakup energii                  1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  4 425,00    

         680 941,96                 680 941,96    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3972



  

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/281/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

600  Transport i łączność               10 000,00                               -      

60016 Drogi publiczne gminne               10 000,00                               -      

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

              10 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    10 000,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    10 000,00    

4810 Rezerwy               10 000,00    

              10 000,00                  10 000,00    

z dnia 28 września 2017 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3972


		2017-10-04T06:47:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




